
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

التنعيم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162514020001
162514020002
162514020003
162514020004
162514020005
162514020006
162514020007
162514020008
162514020009
162514020010
162514020011
162514020012
162514020013
162514020014
162514020015
162514020016
162514020017
162514020018
162514020019
162514020020
162514020021
162514020022
162514020023

أنور خالد رحيل فزاع
امير راضي صاير جثير
امير سعد عايد عباس
امير عماد نايف مشعل
امير مطر مشعل جثير

تحسين عويد جوده غالي
حسين أياد نايف مشعل
حسين دايم وارد مصحب

حسين سالم سرحان خليف
حسين محمد حجاب حمدان
حسين محمد خلاوي  محمد
حسين مهدي فلاج  عفات
ذولفقار حيدر عبد جابر

سجاد سالم سرحان خليف
سجاد صالح صاير جثير

ضرغام ابراهيم حسن محمد
عبد الله عبد الرحمن عبد الله فرحان

عبدالله شهيد سبتي هايس
علي خليف فارس عباس
كرار مشعل عبدالله فرحان
مرتضى سالم واجب حمدان
مشعل جابر مغطى جاسم
مصطفى احمد نايف مشعل
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55
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58
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مكمل
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر

مكمل
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
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0
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المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
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الدور الاول 

 2 - 3

التنعيم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162524020040

اسراء حسين لغاوي فزاع
افراح حميد منصور كنوف
انتصار وادي فيصل هلاوي 
حوراء حامد نايف مشعل
حوراء علي بيده عبود

رقيه حمود جبار سماري
رهف حسين فهد ثجيل

ريتاج عامر كاظم محسن
زينب سليم صاير جثير
زينب عامر جابر صالح

عذراء عبدالله فرحان لفته
عهد عباس فضل عزام

فاطمه محسن جزاع عفات
مريم جادر براك مدفون

نرجس سعد فضخان كنوف
نور رزاق فضل عزام

هنوف عاجل جوده غالي
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غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر

مكمل
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
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غير مؤشر
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0
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0
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المعدلالمجموعالنتيجه

40 23 17

المشاركين
كلي بنين بنات

0 0 0

الناجحين
كلي بنين بنات

3 2 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 0%

الممتحنيين

40 23 17

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %0 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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التنعيم اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00203 1
 100% 100% 95% 100% 93%  98%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


